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PRESSMEDDELANDE 2/2001 2001-02-22 
 
 
 
Skanditek största ägare i Theducation tillsammans med Natur och 
Kultur 
 
 
Efter en genomförd nyemission i Theducation AB har Skanditek ökat ägarandelen från 19,4 pro-
cent till 25,0 procent. Samtidigt blir Natur och Kultur en ny stor ägare i bolaget. 
 
I övrigt hänvisas till bilagt pressmeddelande från Natur och Kultur och Theducation. 
 
 
Stockholm den 22 februari 2001 
 
SKANDITEK INDUSTRIFÖRVALTNING AB (publ) 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
 
Patrik Tigerschiöld, verkställande direktör, 
telefon 08-614 00 20, mobil 070-777 71 90, e-post: patrik.tigerschiold@skanditek.se. 
 
 
Skanditek är ett industriförvaltningsbolag med ägarintressen i svenska onoterade och noterade företag. Vår affärsidé 
är att vara en aktiv och långsiktig ägare. Skanditek bidrar därigenom till portföljbolagens utveckling med industriell 
och finansiell kompetens på styrelse- och ledningsnivå. Portföljen består av ett tjugotal investeringar inom elektronik, 
informationsteknologi, bioteknik och tjänster. Bland innehaven kan nämnas Axis (14 %), LGP Telecom Holding 
(10 %), Mydata Automation (39 %), PartnerTech (26 %), Vellinge Electronics (100 %) och Vitrolife (45 %). Skan-
ditek är noterat på OM Stockholmsbörsens O-lista och har ett börsvärde på cirka 2 miljarder kronor. 
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Theducations nyemission övertecknad 
Natur och Kultur och Skanditek största ägare 
 
Utbildningsföretaget Theducation har genomfört en nyemission som tillför företaget 
drygt 11 miljoner kronor. Den kraftfulla satsningen på att erbjuda webbaserade gymna-
sie- och högskolekurser till skol- och företagsmarknaden kan därmed fortsätta enligt 
plan. Redan idag erbjuder företaget samtliga gymnasiekurser i matematik och fysik. 
 
–Vi ser detta som en strategisk investering. Vi ser att böcker allt mer kommer att kompletteras 
med nätbaserat material. Vi ser Theducation som en av de mest seriösa aktörerna på markna-
den varför vi valt att göra denna investering, säger Lars Grahn, VD för Natur och Kultur. 
Natur och Kultur är ett av de största läromedelsförlagen och har en ledande roll inom bland 
annat matematikområdet. 
 
Genom nyemissionen blir Natur och Kultur och Skanditek största ägare i företaget. Andra 
ägare är vid sidan av grundarna, Metall, SIF och Svenska Röda Korset. 
 
–Det här är bra för företaget. Nu finns det en stabil, långsiktig ägargrund vilket tryggar den 
fortsatta utvecklingen, säger Patrik Tigerschiöld, styrelseordförande i Theducation. 
 
Theducation startades i juni 1999 av Johan Thorbiörnson, fil dr i matematik, Per-Erik Malm-
näs, docent i filosofi, Anders Elgemyr, finansanalytiker samt Jan Nordin, universitetslektor i 
matematik. Företaget erbjuder e- learning som ett komplement till skolans traditionella under-
visning. För närvarande har man kompletta kurser inom gymnasieskolans matematik- och 
fysikprogram. 
 
 
För ytterligare frågor, var vänlig kontakta: 
 
Anders Elgemyr, verkställande direktör 
Theducation AB 
Telefon: 08-676 00 17 
Mobil: 0708-396 172 
 
Om företaget: se även www.theducation.se 


